
Pos 

1 
2 
3 
4 

No. 

1 
9 

16 
5 

Name 

Razvan Mates 
Denis Pop 
Josef Havadtoi 
Razvan Stanescu 

Club 

Steaua GTH Bucuresti 
Steaua GTH Bucuresti 
Csiki Enduro 
Steaua GTH Bucuresti 

Total Tm 

12:16.345 
13:31.131 
14:53.444 
12:46.676 

Best Tm 

2:25.253 
2:37.571 
2:42.081 
3:03.891 

Laps 

5 
5 
5 
4 

Points 

0 
0 
0 
0  

Sorted on Laps
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Margin of Victory 

1:14.786 

Avg. Speed 

80.180 

Best Lap Tm 

2:25.253 

Best Speed 

81.293 

Best Lap by 

1 - Razvan Mates 

 

CNI Open Viteza pe Circuit - Etapa I 

Viteza pe circuit 

Race Juniori I + 85 - 5 ture 

Race started at 17:05:49 

MotorPark Romania Circuit 3.280 km 

5/3/2015 17:00 



Competitors Laps 

1 Denis Pop (9) 

2 Razvan Mates (1) 

3 Razvan Stanescu (5) 

4 Josef Havadtoi (16) 
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Lapchart
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Lap Lap Tm Diff Lap Lap Tm Diff Lap 

 

(1) Razvan Mates 

1 

2 

3 

4 

5 

 

(9) Denis Pop 

1 

2 

3 

4 

5 

 

(16) Josef Havadtoi 

1 

2 

3 

4 

5 

 

(5) Razvan Stanescu 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

2:28.341 

2:27.489 

2:28.395 

2:26.501 

2:25.253 

2:37.571 

2:38.561 

2:46.687 

2:45.490 

2:42.822 

3:15.051 

3:16.265 

2:42.081 

2:46.740 

2:48.824 

3:06.479 

3:03.891 

3:18.644 

3:16.716 

Diff 

+3.088 

+2.236 

+3.142 

+1.248 

+0.990 

+9.116 

+7.919 

+5.251 

+32.970 

+34.184 

+4.659 

+6.743 

+2.588 

+14.753 

+12.825 
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